



Č. j.:
MHMP 1688110/2023
Sp. zn.:
S-MHMP 1618957/2023/STR

JUDr. Jitka Váchalová
236 00 4789
Počet listů/příloh: 1/0
Datum: 14.8.2023

Vážený pane [REDACTED]

dne 1.8.2023 obdržel Magistrát hl. města Prahy (dále jen „magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ohledně *oboustranné, osvětlené stavby pro reklamu umístěné na pozemku č. parc. [REDACTED]*, a sice, *v jaké fázi se nachází vyřízení odvolání vlastníka stavby, k jakým úkonům a ve který den v řízení doposud došlo* (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti magistrát sděluje, že v odvolacím řízení vedeném magistrátem ohledně dané stavby pro reklamu bylo dne 6.6.2023 doplněno odvolání vlastníka stavby pro reklamu; o odvolání v dané věci magistrát dosud nerozhodl.

v z. Mgr. Jana Janečková
Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Na vědomí:

1. MHMP STR - spis
2. MHMP STR - Mi k evidenci a zveřejnění